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UITSLAG - RESULTAT - RESULT 23/02/2013 - Gent-Gent
DEELNEMERS - PARTANTS: 173 125 KM GEMIDDELDE-MOYENNE: 35,047 km/uur WE 1.2

RANG NR UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIJID/ACHTERSTAND - TEMPS
1 4 AUS19880706 CROMWELL Tiffany GEW ORICA - AIS 3:34:00
2 12 USA19850504 GUARNIER Megan RBW RABO WOMEN CYCLING TEAM 0:00:03
3 2 SWE19830923 JOHANSSON Emma GEW ORICA - AIS 0:00:12
4 16 NED19821008 VAN VLEUTEN Annemiek RBW RABO WOMEN CYCLING TEAM 0:00:12
5 113 USA19800930 OLDS Shelley TIB TEAMTIBCO - TO THE TOP 0:00:12
6 25 NED19870211 VAN DIJK Ellen SLU  SPECIALIZED - LULULEMON 0:00:12
7 111 NED19891022 BLAAK Chantal TIB TEAM TIBCO - TO THE TOP 0:00:12
8 101 NED19900418 VAN DER BREGGEN Anna SLT  SENGERS LADIES CYCLING TEAM 0:00:12
9 14 NED19870401 KNETEMANN Roxane RBW RABO WOMEN CYCLING TEAM 0:00:12
10 1 NED19801127 GUNNEWIJIK Loes GEW ORICA - AIS 0:00:12
11 121 ITA19870430 BASTIANELLI Marta FLF  FAREN - LET'S GO FINLAND TEAM 0:00:12
12 38 ITA19911210 LONGO BORGHINI Elisa HPU  HITEC PRODUCTS UCK 0:00:16
13 6 AUS19881031 ELVIN Gracie GEW ORICA - AIS 0:00:22
14 107 LUX19870225 MAJERUS Christine SLT  SENGERS LADIES CYCLING TEAM 0:04:39
15 168 BEL19890115 VAN DOORSLAER Annelies CZT  CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 0:04:39
16 167 NED19880302 VAN DE REE Monique CZT  CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 0:04:39
17 196 USA19780417 WILCOXSON Jade USA USA 0:04:39
18 135 NED19810630 PIINENBORG Mascha TPO TEAM FUTURUMSHOP.NL 0:04:39
19 105 BEL19890328 POLSPOEL Maaike SLT  SENGERS LADIES CYCLING TEAM 0:04:39
20 161 BEL19881209 BRULEE Latoya CZT  CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 0:04:39
21 71 NED19781119 DE VRIES Marijn LBL  LOTTO BELISOL LADIES 0:04:39
22 142 FRA19890922 CORDON Audrey FUT  VIENNE FUTUROSCOPE 0:04:39
23 173 SWE19890528 SODERBERG Isabelle AGG CRAMO GO:GREEN 0:04:39
24 52 RUS19880916 BURCHENKOVA Alexandra RVL  RUSVELO 0:04:39
25 91 GER19900727 SCHNITZMEIER Ana Bianca WHT  WIGGLE HONDA 0:04:39
26 73 BEL19870723 DUYCK Ann-sophie LBL  LOTTO BELISOL LADIES 0:04:39
27 106 BEL19870402 DE VUYST Sofie SLT  SENGERS LADIES CYCLING TEAM 0:04:39
28 31 AUS19901001 HOSKING Chloe HPU  HITEC PRODUCTS UCK 0:04:39
29 18 NED19850218 SLAPPENDEL Iris RBW RABO WOMEN CYCLING TEAM 0:04:39
30 195 USA19821021 MC GRATH Kristin USA USA 0:04:39
31 26 GER19810928 WORRACK Trixi SLU  SPECIALIZED - LULULEMON 0:04:39
32 112 GER19851117 HAUSLER Claudia TIB TEAM TIBCO - TO THE TOP 0:04:39
33 47 NED19831019 VISSER Adrie DLT  BOELS DOLMANS CYCLING TEAM 0:04:39
34 5 AUS19870917 SPRATT Amanda GEW ORICA - AIS 0:04:39
35 13 NED19931106 DE JONG Thalita RBW RABO WOMEN CYCLING TEAM 0:04:39
36 41 GBR19881218 ARMITSTEAD Elizabeth DLT  BOELS DOLMANS CYCLING TEAM 0:04:39
37 42 NED19780517 BRAS Martine DLT  BOELS DOLMANS CYCLING TEAM 0:04:47
38 94 NZL19900916 COLLINS Emily WHT  WIGGLE HONDA 0:06:58
39 72 BEL19900314 D'HOORE Jolien LBL  LOTTO BELISOL LADIES 0:07:06
40 7 KOR19840819 GU SUNG Eun GEW ORICA - AIS 0:07:06
41 153 BEL19891021 DRUYTS Kelly VLL  TOPSPORT VLAADEREN - BIORACER 0:07:07
42 78 BEL19930917 VAN SEVEREN Celine LBL  LOTTO BELISOL LADIES 0:07:07
43 174 SWE19920216 NILSSON Hanna AGG CRAMO GO:GREEN 0:07:07
44 175 SWE19850222 THOMASSON Martina AGG CRAMO GO:GREEN 0:07:07
45 22 AUS19881014 ROWNEY Loren SLU  SPECIALIZED - LULULEMON 0:07:07
46 164 BEL19860408 DOM Annelies CZT  CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 0:07:07
47 87 NED19910410 KNOL Willeke ARW TEAM ARGOS - SHIMANO 0:07:07
48 183 1TA19920924 CAUZ Francesca TOG TOP GIRLS FASSA BORTOLO 0:07:07
49 93 AUS19901121 KITCHEN Lauren WHT  WIGGLE HONDA 0:07:07
50 81 GER19830519 BECKER Charlotte ARW TEAM ARGOS - SHIMANO 0:07:07
51 95 JPN19861016 HAGIWARA Mayuko WHT  WIGGLE HONDA 0:07:07
52 125 TA19920313 ZORZI Susanna FLF  FAREN - LET'S GO FINLAND TEAM 0:07:07
53 76 FRA19910817 ROUSSE Marion LBL  LOTTO BELISOL LADIES 0:07:07
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT
DEELNEMERS - PARTANTS: 173

RANG NR UCICODE

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

23
171
104

21

11
141
115

36

74

34

43

USA19800420
SWE19821114
BEL19900721
GBR19900120
NED19890702
CAN19880418
NZL19880120
NOR19920315
BEL19911121
ITA19931020
GBR19891224

Abbandons / Opgaves :

Ue

3
15
32
33
37
44
45
46
48
51
54
55
56
57
58
61
62
63
64
65
66
67
68
75
77
82
83
84
86
92
96
97

102

103

108

116

122

124

126

127

128

131

Viaander

AUS19851017
NED19931027
SWE19881024
NOR19760420
NOR19921009
BEL19900528
GER19880505
NED19880704
NED19790705
RUS19841211
RUS19910102
RUS19890501
RUS19910512
RUS19841211
RUS19940111
NED19910720
NED19920118
IRL19820621
NED19830906
BEL19850225
NED19940424
BEL19840322
BEL19831006
BEL19930522
BEL19860302
GER19860102
GBR19940920
NED19901015
NED19930207
AUS19811214
GBR19881205
GBR19941224
BEL19880911
NED19901212
BEL19810413
USA19900918
SWE19810208
NED19941102
ITA19941119
FIN19780426
ITA19940207
NED19870730

125 KM

NAAM - NOM
SMALL Carmen
OLSSON Madelene
ARYS Evelyn
COLCLOUGH Katie
BRAND Lucinda
CANUEL Karol-Ann
BUCHANAN Rushlee
THORSEN Thea
HANNES Kaat
RATTO Rossella
TROTT Emma

MACLEAN Jessie
TALEN Rebecca
FAHLIN Emilia
JOHNSEN Cecilie Gotaas
BJZRNSRUD Miriam
DAAMS Jessie
KASPER Romy
KESSLER Nina

VAN WANROIJ Marieke
KUCHINSKAYA Elena
BOCHARNIKOVA Elena
ZHAPAROVA Aijan
PANKOVA Larisa
BLINDYUK Yulia
DOBRYNINA Kseniya
CLAESSEN Marjolein
WOERING Henriette
GEOGHEGAN Michelle
KLOK Ines
BOLANGIER Elke
NIEUWENHUIZEN Natasja
VERSTICHELEN Femke
HAERS Carolien
LODEWYKS Steffi
SCHOONBAERT Kim
JOHREND Marlen
GARNER Lucy

TROMP Esra

MARKUS Kelly
GILMORE Rochelle
ROWSELL Joanna
ROBERTS Amy

BUYL Kimberly

SOEK Julia
ROGGEMAN Inge
SCHNEIDER Samantha
MUSTONEN Sara

VAN BAARLE Ashlynn
ARZUFFI Alice Maria
NIEMINEN Jutta
RIVERDITI Stella
WAGENAAR Mirthe

GEMIDDELDE-MOYENNE:

23/02/2013 - Gent-Gent

PLOEG - EQUIPE

SLU
AGG
SLT
SLU
RBW
FUT
TIB
HPU
LBL
HPU
DLT

GEW
RBW
HPU
HPU
HPU
DLT
DLT
DLT
DLT
RVL
RVL
RVL
RVL
RVL
RVL

LBL
LBL
ARW
ARW
ARW
ARW
WHT
WHT
WHT
SLT
SLT
SLT
TIB
FLF
FLF
FLF
FLF
FLF
TPO
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SPECIALIZED - LULULEMON
CRAMO GO:GREEN

SENGERS LADIES CYCLING TEAM
SPECIALIZED - LULULEMON
RABO WOMEN CYCLING TEAM
VIENNE FUTUROSCOPE
TEAMTIBCO - TO THE TOP

HITEC PRODUCTS UCK

LOTTO BELISOL LADIES

HITEC PRODUCTS UCK

BOELS DOLMANS CYCLING TEAM

ORICA - AIS

RABO WOMEN CYCLING TEAM
HITEC PRODUCTS UCK

HITEC PRODUCTS UCK

HITEC PRODUCTS UCK

BOELS DOLMANS CYCLING TEAM
BOELS DOLMANS CYCLING TEAM
BOELS DOLMANS CYCLING TEAM
BOELS DOLMANS CYCLING TEAM
RUSVELO

RUSVELO

RUSVELO

RUSVELO

RUSVELO

RUSVELO

ENDURA LADY FORCE

ENDURA LADY FORCE

ENDURA LADY FORCE

ENDURA LADY FORCE

ENDURA LADY FORCE

ENDURA LADY FORCE

ENDURA LADY FORCE

ENDURA LADY FORCE

LOTTO BELISOL LADIES

LOTTO BELISOL LADIES

TEAM ARGOS - SHIMANO

TEAM ARGOS - SHIMANO

TEAM ARGOS - SHIMANO

TEAM ARGOS - SHIMANO
WIGGLE HONDA

WIGGLE HONDA

WIGGLE HONDA

SENGERS LADIES CYCLING TEAM
SENGERS LADIES CYCLING TEAM
SENGERS LADIES CYCLING TEAM
TEAM TIBCO - TO THE TOP
FAREN - LET'S GO FINLAND TEAM
FAREN - LET'S GO FINLAND TEAM
FAREN - LET'S GO FINLAND TEAM
FAREN - LET'S GO FINLAND TEAM
FAREN - LET'S GO FINLAND TEAM
TEAM FUTURUMSHOP.NL
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35,047 km/uur
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TIID/ACHTERSTAND - TEMPS

o' Oums Hosss

WE 1.2

0:07:07
0:07:07
0:07:07
0:07:07
0:07:07
0:07:07
0:07:07
0:07:07
0:07:13
0:07:13
0:07:14
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT

DEELNEMERS - PARTANTS: 173 125 KM
RANG NR UCICODE NAAM - NOM
132 NED19900527 GERCAMA Alie
134 NED19930820 KOSTER Anouska
136 NED19920724 VAN DER KAMP Laura
137 NED19940217 VAN DER MEER Janine
138 FRA19900115 VERHOEVEN Aurore
143 AUS19930417 ALLEN Jessica
144 FRA19890412 BIDEAU Sandrine
145 FRA19870602 JEULAND Pascale
147 FRA19930630 SOUYRIS Manon
148 FRA19930916 CHAUMET Oriane
151 BEL19870501 BEYEN Ine
152 BEL19940122 DRUYTS Jessy
154 BEL19921101 CROKET Gilke
155 BEL19790403 DE CROOCK Stephanie
156 BEL19910817 VEKEMANS Anisha
157 ISR19920609 GAFINOVITZ Rotem
158 BEL19920210 DE MOYER Tessa
162 BEL19870512 DECROIX Lieselot
163 BEL19920923 DEPOORTER Daisy
166 NED19890711 OTTEN Marissa
172 SWE19890611 KIHLBOM Jessica
176 SWE19760819 EHRIN Mirella
177 SWE19891112 SJOBLOM Linnea
178 SWE19901121 NILSSON Johanna
181 ITA19880802 BERLATO Elena
182 ITA19920330 VALENTINI Elena
185 ITA19860323 FIORI Jennifer
186 1TA19930121 PIEROBON Chiara
187 ITA19940927 PALADIN Asja
191 USA19860215 BOOKWALTER Jamie
192 USA19881216 CROWELL Jacquelyn
193 USA19881128 FISCHER Heather
194 USA19781202 HOLCOMB Janel
197 USA19900903 DE CRESCENZO Lauren
201 GBR19920116 BROGAN Kayleigh
203 GBR19890924 ROE Eileen
205 GBR19920503 ROWSON Penny
206 GBR19920215 THOROGOOD Elinor
207 GBR19811124 BARR Jane
211 BEL19860122 BREYNE Mariska
212 BEL19801028 BLOMME Marieke
213 BEL19880804 BORREMANS Sarah
214 BEL19861022 CATTRYSSE Melanie
215 BEL19861025 COOLENS Kristina
217 BEL19840428 DE VESTELE Adeline
218 BEL19940526 VAN DEN STEEN Kim
221 BEL19840924 DEBBOUDT Evelien
222 BEL19770920 DEBBOUDT Lensy
223 BEL19940117 DEMEY Valerie
224 BEL19910701 ROBERT Valerie
225 BEL19930928 VAN GLABEKE Shana
226 BEL19790602 DEBBOUDT Sylvia
228 BEL19950622 VAN DER MEULEN Kaat
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GEMIDDELDE-MOYENNE:

23/02/2013 - Gent-Gent

PLOEG - EQUIPE

TPO
TPO
TPO
TPO
TPO
FUT
FUT
FUT
FUT
FUT
VLL

VLL

VLL

VLL

VLL

VLL

VLL

czT

czT

CczT

AGG
AGG
AGG
AGG
TOG
TOG
TOG
TOG
TOG
USA
USA
USA
USA
USA
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TEAM FUTURUMSHOP.NL
TEAM FUTURUMSHOP.NL
TEAM FUTURUMSHOP.NL
TEAM FUTURUMSHOP.NL
TEAM FUTURUMSHOP.NL
VIENNE FUTUROSCOPE
VIENNE FUTUROSCOPE
VIENNE FUTUROSCOPE
VIENNE FUTUROSCOPE
VIENNE FUTUROSCOPE

TOPSPORT VLAADEREN - BIORACER
TOPSPORT VLAADEREN - BIORACER
TOPSPORT VLAADEREN - BIORACER
TOPSPORT VLAADEREN - BIORACER
TOPSPORT VLAADEREN - BIORACER
TOPSPORT VLAADEREN - BIORACER
TOPSPORT VLAADEREN - BIORACER

CYCLELIVE PLUS - ZANNATA
CYCLELIVE PLUS - ZANNATA
CYCLELIVE PLUS - ZANNATA
CRAMO GO:GREEN

CRAMO GO:GREEN

CRAMO GO:GREEN

CRAMO GO:GREEN

TOP GIRLS FASSA BORTOLO
TOP GIRLS FASSA BORTOLO
TOP GIRLS FASSA BORTOLO
TOP GIRLS FASSA BORTOLO
TOP GIRLS FASSA BORTOLO
USA

USA

USA

USA

USA

BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM
BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM
BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM
BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM
BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM
AUTOGLAS WETTEREN - GROUP SOLAR C.T.
AUTOGLAS WETTEREN - GROUP SOLAR C.T.
AUTOGLAS WETTEREN - GROUP SOLAR C.T.
AUTOGLAS WETTEREN - GROUP SOLAR C.T.
AUTOGLAS WETTEREN - GROUP SOLAR C.T.
AUTOGLAS WETTEREN - GROUP SOLAR C.T.
AUTOGLAS WETTEREN - GROUP SOLAR C.T.

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT
DEELNEMERS - PARTANTS: 173 125 KM

cvedave 5 SICI

23/02/2013 - Gent-Gent

GEMIDDELDE-MOYENNE: 35,047 km/uur WE 1.2

RANG NR UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIID/ACHTERSTAND - TEMPS

231 BEL19920622 DERGENT Eveline WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
232 BEL19860901 FREMINEUR Terry WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
233 LUX19871030 HOFFMANN Chantal WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
234 BEL19781221 LEENKNEGT Liliane WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
235 BEL19770910 LEEMAN Mieke WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
236 BEL19940927 ROELEN Evy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
237 BEL19900607 VAN GUCHT Hanneke WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
238 BEL19810222 WERNER Laure WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
241 NED19871124 ESHUIS Aafke PARKHOTEL VALKENBURG
243 NED19810715 KLEP Inge PARKHOTEL VALKENBURG
244 NED19920322 KOSTER Claudia PARKHOTEL VALKENBURG
245 NED19910412 SLIK Rozanne PARKHOTEL VALKENBURG
246 NED19920610 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG
247 NED19920821 VAN WESDONK Nathaly PARKHOTEL VALKENBURG

Gestart / Partants: 173

Aangekomen / Arrivés : 64

Buiten tijd / Hors delai : 0

Opgaven / Abandons : 109

Niet gestart / Non partans : 0
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